

Association des Ouvriers du Bâtiment et des Travaux Publics

Centre de Formation d'Apprentis (CFA)

BON DE COMMANDE

A : RA.G.DIS

Date 19-Fevrier-2024
Bon de commande N° 2024/01/AO-BTP

<p>Référence : CFA/AO-BTP/PROJET/MILECOLE/RC/GG/02 Délai d'exécution : 45 JOURS Délai de paiement : 30 JOURS DATE RECEPTION FACTURE Lieu de Livraison : CFA/AO-BTP KAMBOINSIN Affaire suivi par : KANTE Boubacar</p>	<p>Très important : Votre facture doit être accompagnée de l'original du présent Bon de commande et des bons de livraison attestant du service rendu.</p>
--	---

N°	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Prix Total
Mobilier administratif					
1	Bureaux	u	6	275 000	1 650 000
2	Chaise des responsables	u	6	175 000	1 050 000
3	Armoire métallique	u	8	180 000	1 440 000
4	Chaise visiteur	u	30	47 500	1 425 000
5	Etagères	u	3	125 000	375 000
TOTAL Mobilier administratif					5 940 000
Mobilier informatique					
6	Ordinateur bureau (HP i5, 8Go de ram, 1To de disque, écran 22 pouces, vin 11, pro 64 bits)	u	4	280 000	1 120 000
7	Imprimante laser A4 multifonctions (HP laser 179 WIFI)	u	2	225 000	450 000
8	Video projecteur (EPSON EB330)	u	3	375 000	1 125 000
9	Photocopieur (CANON IR 2530)	u	1	1 750 000	1 750 000
10	Ordinateur portable (HP probook i5, 8Go de ram, 512 ssd de disque, écran 15,6 pouces, vin 11, pro 64 bits)	u	2	475 000	950 000
11	Ondulaire (UPS 1000 VA)	u	6	40 000	240 000
TOTAL Mobilier informatique					5 635 000
TOTAL mobilier administratif et informatique					11 575 000
Outillage tous types d'outils non individuels :					
12	Groupe électrogène industriel : 5 kVA	u	1	991 015	991 015
13	Postes de soudure	u	5	224 665	1 123 325
14	Chalumeaux coupeur et soudeur	u	1	475 000	475 000
15	Chariot à bouteilles de gaz	u	1	175 000	175 000
16	Cintreuse acier	u	1	950 000	950 000
17	Scie sur socle	u	1	190 000	190 000

18	Bétonnière thermique 350L (HAGE MATRIAUX)	u	1	5 200 000	5 200 000
19	Perforateurs	u	1	175 000	175 000
20	Vibreux avec aiguille	u	1	325 000	325 000
21	Marteaux burineurs	u	1	700 000	700 000
22	Etais mobiles	u	80	32 700	2 616 000
23	Scies électriques	u	1	170 000	170 000
24	Visseuse perceuse	u	1	275 000	275 000
25	Etablis	u	1	375 000	375 000
26	Outillage de géomètre	u	1	675 000	675 000
27	Capteurs laser	u	1	55 000	55 000
	TOTAL Outillage tous types d'outils non individuels				14 470 340
Remarque : Selon la facture proforma N° 18/RAGDIS/2024 du 15/02/2024				Montant total :	26 045 340
Montant en lettre : Vingt six millions quarante cinq mille trois cent quarante francs CFA HT-HTVA				Montant HT-HTVA : CFA	26 045 340
				Montant en euros	39 703,26

Visa : Rotary Ouaga Doyen



Nom- Prénom :

Congelragene Solange



Président AO-BTP

Boubacar KANTE